
Zarządzenie nr  27/XV R/2018 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28  lutego 2018 r. 

  

w sprawie likwidacji Samodzielnej Pracowni Neurotoksykologii i Diagnostyki Środowiskowej 

na Wydziale Nauk o Zdrowiu  

oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w wykazie jednostek organizacyjnych  

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2017, poz. 2183 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 i 5 oraz § 14 ust. 1 i 3 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1774 

senatu  

z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Z dniem 28 lutego 2018 r. na Wydziale Nauk o Zdrowiu w strukturze Katedry Pielęgniarstwa 

Klinicznego likwiduje się Samodzielną Pracownię Neurotoksykologii i Diagnostyki Środowi-

skowej. 

2. W wyniku likwidacji, o której mowa w ust. 1, struktura Katedry Pielęgniarstwa Klinicznego jest 

następująca: 

1) Zakład Specjalności Zabiegowych, 

2) Zakład Onkologii i Opieki Paliatywnej, 

3) Zakład Pielęgniarstwa Internistycznego, 

4) Zakład Chorób Układu Nerwowego, 

5) Zakład Pielęgniarstwa Anestezjologicznego i Intensywnej Opieki. 

§ 2 

Zadania oraz sprzęt zlikwidowanej Samodzielnej Pracowni Neurotoksykologii i Diagnostyki Śro-

dowiskowej przejmuje Zakład Chorób Układu Nerwowego Katedry Pielęgniarstwa Klinicznego. 

§ 3 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medyczne-

go we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 września 2015r.) 

wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, stanowiącym 

załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. 

ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują: 

według rozdzielnika  

AO 


